Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 1816/2021 – CPIPANDEMIA

Em 30 de junho de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Remarcação de passagens para convocado da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a antecipação do depoimento do Sr. Luiz Paulo

Dominguetti Pereira para o dia 1º de julho de 2021, às 10:00, no Plenário nº 3 da Ala

Alexandre Costa, solicito a V.Sa. a alteração das passagens aéreas de ida do depoente

abaixo relacionado e de seu advogado, nos termos anexados:

Nome Trecho Data Horário REQ-

CPIPANDEMIA

Luiz Paulo

Dominguetti

Pereira

CNF-BSB

BSB-CNF

01/07/2021

02/07/2021

Manhã/Primeiro

voo do dia

Noite

1023/2021

1026/2021

1031/2021

1032/2021

Flavio

Correa de

Moraes

CNF-BSB

BSB-CNF

01/07/2021

02/07/2021

Manhã/Primeiro

voo do dia

Noite

Advogado da

depoente

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA